ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de São João da Canabrava

CNPJ: 12.066.973/0001-02
Av. São João Batista, 580 - Centro

Cep: 64.635-000 - São João da Canabrava-PI

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO INE N° 002/2024

(PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 015/2024)

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA CANABRAVA - PI

CONTRATADO: IL SHOWS LTDA - (CNPJ: N°39.942.698/0001-08)

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE IL SHOWS LTDA PARA APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA DA

BANDA IGUINHO & LULINHA EM COMEMORAÇÃO AOS 36 ANOS DE EMANCIPAÇÃO

POLÍTICA DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA CANABRAVA-PI NO DIA 11 DE ABRIL DE 2024.

RECURSOS FINANCEIROS: 500 - Recursos não vinculados de impostos(FPM/ICMS), 710

— Transferências Especiais dos Estados.

VALOR TOTAL: R$ 220.0,00 (DUZENTOS E VINTE MIL REAIS).

VIGÊNCIA: 120(CENTO E VINTE) DIAS

DATA DA ASSINATURA: 07/02/2024

São João da Canabrava - PI, 07 de Fe - ro • - 024

ON SILVA DE SOUSA
Prefeito Municipal